
 

    УК РА ЇН А  

КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КОЗЕЛЕЦЬКОГО РАЙОНУ  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н  Я 

(дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 

 
29  серпня  2018 року                

смт.Козелець                                  

 

№ 45-19/VIII 

                                                       

Про передачу коштів іншої субвенції 

до Носівського міського бюджету 

  
 

Керуючись ст.101 Бюджетного кодексу України, ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» та відповідно листа Носівської 

міської ради  №05-04/2246 від 17.08.2018 року, селищна рада  вирішила:  

1. Надати іншу субвенцію із загального фонду селищного бюджету 

Носівському міському бюджету на підвіз та харчування учнів, що 

проживають в с.Пилятин та навчаються  в Козарській ЗОШ І-ІІІ ступенів 

протягом вересня-грудня 2018 року в сумі 24 721,00 грн (двадцять чотири 

тисячі сімсот двадцять одна грн. 00 коп.) за рахунок вільних залишків, що 

склались на початок року. 

2. Доручити Козелецькому селищному голові укласти договір з 

Носівським міським головою про передачу коштів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності.                    

                               

 

Селищний голова                                О.Б. Дмитренко 

 


